Indicação de nº 008, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar que seja construído um Bueiro Armco (tubulão) na estrada principal de Santa Delfina à Rio Preto-MG, no Município de Santa Bárbara do Monte Verde.
                Justifica-se tal pedido, visto que lá se encontra uma ponte que está em condições precárias, impedindo o acesso e escoamento da produção leiteira da região.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador